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...چهره ها و خبر ها

پــریــنــاز ایـــزدیـــار در جــدیــدتــریــن فعالیت 
سینمایی اش برای بازی در فیلم »لتیان« 
جلوی دوربین رفته اســت. او 
همچنین قرار است بعد از 
فجر  فیلم  جشنواره  پایان 
ــک« به  ــری ــا فیلم »هـــت  ت ب

سینماها بیاید.

الناز حبیبی که اکنون مشغول اجرای تئاتر 
»زهــرمــاری« اســت، بــرای بــازی در سریال 

عــاشــقــانــه »دلــــــدار« ساخته 
بـــرادران محمودی جلوی 
دوربین رفته و با محمدرضا 

غفاری همبازی شده 
است.

به  را  تنابنده مراحل فنی »قسم«  محسن 
پایان رسانده و آن را برای اکران در جشنواره 

فجر آماده کرده است. مهناز 
ــار، سعید آقــاخــانــی،  ــش اف
حسن پورشیرازی و مهران 

احــمــدی بــازیــگــران این 
فیلم هستند.

نازنین بیاتی سومین بازیگری است که پس از 
محمدرضا فروتن و مریلا زارعی، حضورش 

قطعی  »مانکن«  ســریــال  در 
شـــده. او پــیــش از ایـــن با 
در  »گلشیفته«  ــال  ــری س

نمایش خانگی بازی 
کرده بود.

 داریوش اسدزاده 
تحت درمان است

صبا - داریوش اسدزاده بازیگر پیش کسوت سینما و تلویزیون درباره آخرین وضعیت جسمی خود گفت: »از خیلی 
وقت پیش به دلیل بیماری ذات الریه بستری شدم و تحت درمان قرار گرفتم.« وی افزود: »در حال حاضر هم به دلیل 

مشکلات ریوی تحت درمان و مراقبت هستم و امیدوارم بتوانم دوباره به عرصه بازیگری برگردم.«

محمد سلوکی که برنامه »شب گشت« را 
برنامه  تهیه کنندگی  دارد،  آنــتــن  روی 
»فرکانس« ویژه نوجوانان را 
برعهده خــواهــد داشــت. 
این برنامه به زودی روی 
خــواهــد  دو  شبکه  ــتــن  آن

رفت.
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...تلویزیون
آغاز تصویربرداری سری جدید 

»قندپهلو«

تصویربرداری سری جدید برنامه تلویزیونی 
»قندپهلو« با حضور مدیران تلویزیون از خانه 

زنده یاد ابوالفضل زرویی نصرآباد آغاز شد.
به گزارش فارس، تصویربرداری فصل جدید 
برنامه »قندپهلو« روز جمعه ۵ بهمن آغاز شد. 
در این مراسم، مدیر شبکه آموزش، تهیه کننده، 
در  جمعی  رسانه های  نمایندگان  و  مجری 
منزل زنده یاد ابوالفضل زرویی نصرآباد واقع 
در احمدآباد مستوفی گرد هم آمدند و اولین 
بخش از این برنامه که به زرویی خوانی اختصاص 
داشت، تصویربرداری شد. این برنامه همچنان 
با اجرای رضا رفیع و داوری شهرام شکیبا و ناصر 
فیض پخش خواهد شد و از بخش های مختلفی 
تشکیل شده که با محوریت مشکلات روز جامعه 
همراه است. »قند پهلو« در فصل جدید خود 
که قرار است پخش خود را از اواخر سال آغاز 
کند، در نوروز 98 نیز از شبکه آموزش پخش 

خواهد شد. 

سریال های شبکه دو مشخص شد

جدول پخش سریال های شبکه 2 تا ماه رمضان 
98 مشخص شدند.

ــوان،  ــاران جـ ــگ ــرن ــب ــه گــــزارش بــاشــگــاه خ ب
»تاریکی شب، روشنایی روز« به نویسندگی 
و کارگردانی حجت قــاســم زاده اصل عنوان 
مجموعه تلویزیونی است که پس از اتمام فصل 
دوم »بچه مهندس« از سه شنبه 2۳ بهمن در 
۱9 قسمت روانه آنتن می شود. داستان این 
مجموعه در دو برهه زمانی گذشته و حال اتفاق 
می افتد. شبکه دو سیما برای نــوروز 98 نیز 
مجموعه ای تلویزیونی با نام اولیه »ساده دلان« 
کارگردانی  و  عنقا  حامد  تهیه کنندگی  بــه 
بهرنگ توفیقی را در نظر گرفته اســت. این 
تصویربرداری  مرحله  در  هم اکنون  سریال 
است تا همزمان با آغاز سال نو از شبکه دو سیما 
روانه آنتن شود. »دنیای گمشده« عنوان دیگر 
مجموعه در نظر گرفته شده از سوی شبکه 
ــه آنتن  دو سیماست که از ۱۷ فروردین روان
می شود. این مجموعه ۱۷ قسمتی در ژانر 
طنز به کارگردانی امین امانی در مرحله پیش 
تولید قرار دارد. سریال تلویزیونی »دلدار« به 
کارگردانی برادران محمودی هم برای پخش 

در ماه رمضان 98 در نظر گرفته شده است.

 درباره ادعای حضور یک پاپاراتزی 
در پشت صحنه سریال »نهنگ آبی«

»سیاه کاریِ« 

پاپاراتزیِ 
»نهنگ آبی«

مائده کاشیان - چهارشنبه هفته گذشته، در 
حالی که تب داغ ماجرای حضور یک پاپاراتزی در 
پشت صحنه سریال »نهنگ آبی« در فضای مجازی 
سرد شده بود، صفحه رسمی سریال »نهنگ آبی« 
در اینستاگرام، ویدئویی از فریدون جیرانی به 
اشتراک گذاشت که در آن به حضور پاپاراتزی 
در پشت صحنه سریال خود، اعتراض   و از سایت 
آپارات درخواست کرد که ویدئوهای او را حذف 
کند. این اتفاق باعث شده در روزهای اخیر دوباره 
نام این پاپاراتزی و سریال بر سر زبان ها بیفتد. اما 

اصل ماجرا چه بود؟
مدتی پیش فردی با نام مستعار »هلیکس نبولا« 
ویدئوهای کوتاهی از پشت صحنه سریال »نهنگ 

آبی« را در فضای مجازی منتشر کرد و ادعا داشت 
که اولین پاپاراتزی سینمای ایران است. نزدیکی 
به بازیگران سریال و استفاده او از امکاناتی مانند 
کوادکوپتر برای نماهای هلی شات، بدون این 
که عوامل سریال متوجه شوند، باعث تعجب 
کاربران شبکه های اجتماعی شده بود. ولی این 
موضوع به همین جا ختم نشد و »هلیکس نبولا« 
ویدئوهای خود از سریال »نهنگ آبی« را علاوه 
بر اینستاگرام و تلگرام، در سایت آپــارات نیز به 
اشتراک گذاشت. روز جمعه یعنی دو روز بعد از 
درخواست فریدون جیرانی، صفحه اینستاگرام 
»نهنگ آبی« پست دیگری به اشتراک گذاشت و از 
بسته شدن کانال »هلیکس نبولا« خبر داد. جالب 

آن که سایت آپارات تنها کانال و اکانت »هلیکس 
نبولا« را از روی سایت برداشته و ویدئوهای این 
به اصطلاح پاپاراتزی از پشت صحنه »نهنگ 
آبی« همچنان به راحتی قابل دسترس است! 
در پی این ماجرا، »هلیکس نبولا« که کاری با 
فیلم و سریال های دیگر ندارد و فقط سراغ پشت 
صحنه »نهنگ آبی« مــی رود، صفحه مربوط به 
ویدئوهای »نهنگ آبی« را در آپارات هک کرده 
که باعث شده وقتی نام این مجموعه را در سایت 
جست وجو می کنید، با صفحه ای روبه رو شوید که 
ویدئوها در آن خودبه خود جا به جا می شوند و در 
پایان نام کاربری این پاپاراتزی روی صفحه نقش 

بندد. علاوه بر این ها، از آن جایی که سرویس 

فیلیمو یکی از سرمایه گذاران سریال »نهنگ 
آبــی« و سایت آپــارات متعلق به فیلیمو است، 
بنابراین فریدون جیرانی به عنوان کارگردان 
سریال می توانست خیلی زودتر از این ها و تنها 
با یک تماس تلفنی جلوی انتشار ویدئوها را 
بگیرد، نه این که در مدتی که گذشت سکوت 
کند و درخواستش را در یک ویدئوی عمومی 

مطرح کند!
اگر تکه های این پازل را کنار یکدیگر بگذارید، 
متوجه خواهید شد احتمالًا عوامل سریال »نهنگ 
آبــی« شیوه جدیدی را بــرای تبلیغات در پیش 
گرفته اند. شیوه جدیدی که با فضای کلی این 

مجموعه هم بی ارتباط نیست.

انتشار تصاویر »روزی روزگاری در هالیوود«
تصاویر جدیدی از فیلم سینمایی »روزی روزگاری در هالیوود« اثر 

کوئنتین تارانتینو منتشر شد.
فیلم جدید تارانتینو که قصه ای نسبتاً خشن را در هالیوود دهه 
شصت روایت می کند، درباره قتل های گروهی به رهبری چارلز 
منسون است که رعب و وحشت را در دل مردم افکند. شارون تیت 
مشهورترین شخصی بود که در جریان این جنایت ها به قتل رسید و 
قطعه قطعه شد. او در آن زمان بازیگری مشهور در هالیوود و همسر 

رومن پولانسکی کارگردان شهیر لهستانی بود.
در فیلم مورد انتظار تارانتینو، ستاره های بزرگی حضور دارند. 
لئوناردو دی کاپریو نقش یک بازیگر پابه سن گذاشته تلویزیون را 

ایفا می کند و برد پیت در نقش بدلکار همیشگی 
وی ظاهر شده است. مارگو رابی هم در 

نقش شارون تیت مشهور حضور دارد. 
ــا گــل سرسبد گـــروه ستاره های  ام

از  هنوز  که  پاچینوست  آل  فیلم، 
 ۷8 بازیگر  ــن  ای نقش  جزئیات 

ساله، اطلاعاتی منتشر نشده 
است. »روزی روزگاری 

در هالیوود« در ۵ تیر  
اکران خواهد شد.


